
生物化学分析部門  

                                   平成 30年 7月 10日 

会 員 各 位 

     一般社団法人  

         福井県臨床検査技師会 

       生物化学分析部門 

         部門長 東 正浩 

 
 

生物化学分析部門研修会のお知らせ 

拝啓 

時下、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は技師会活動にご理解なら

びにご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。生物化学分析部門では下記のとおり研修会を開催いたします。

ご多忙のことと存じますが、お誘い合わせのうえ多数ご参加くださいますようご案内申し上げます。 

敬具 

 

 

 日 時 ： 平成 30年 8月 18日（土） 14：00～16：30 

 会 場 ： 福井赤十字病院 栄養管理棟 ２階 研修室 

 

演 題  ：免疫・生化学分野の精度管理 

   QAP（外部精度管理）サービスの照会 

講 師  ：高柳 稔 

シスメックス株式会社 学術情報部 検査室品質管理支援課 

 

12月には精度管理の法制化が行われます。精度管理について復習し日常業務に有用な

情報提供を行いたいと思います。皆さんとともに精度管理についての疑問を解決する

研修会にしたいと思います。 

 

         

 

 

日本臨床検査技師会の規定により、①日臨技＋福臨技 0円 ②非会員 3000円となりました。 
 

【問合せ先】 市立敦賀病院 検査室  東 正浩 TEL 0770-22-3611（内線 4240） 

【生涯教育】 専門－20点 

 


